
 Zarządzenie Nr 145 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  06 sierpnia  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 322 918,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 087 765,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 235 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 701 500,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 846 164,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 855 336,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 145 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  06.08.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21.07.2020r.- wpływ do Urzędu – 23.07.2020r. 
Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 145/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 06 sierpnia  2020 r. 
 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 89 845,00 31 556,00 121 401,00  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 31 556,00 31 556,00 

 

          
Razem: 31 291 362,73 31 556,00 31 322 918,73  

 
w tym:    

bieżące 28 056 209,73 31 556,00 28 087 765,73 

majątkowe 3 235 153,00 0,00 3 235 153,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                   do zarządzenia Nr 145 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  06 sierpnia 2020 r. 
 

 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 53 245,00 31 556,00 84 801,00  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 31 556,00 31 556,00 

 

          
Razem: 9 020 224,73 31 556,00 9 051 780,73  

 
 
Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 245,00 31 556,00 84 801,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 29 500,00 29 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 340,00 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

         
Razem: 9 020 224,73 31 556,00 9 051 780,73 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 145/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 06 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 633 752,30 31 556,00 2 665 308,30 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 29 500,00 29 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 340,00 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

801   Oświata i wychowanie 8 568 140,00 0,00 8 568 140,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 391 461,81 0,00 5 391 461,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 363,39 -3 500,00 297 863,39 

  4260 Zakup energii 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -500,00 1 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

         
Razem: 32 669 944,81 31 556,00 32 701 500,81 

 
w tym:    

bieżące 26 814 608,31 31 556,00 26 846 164,31 

majątkowe 5 855 336,50 0,00 5 855 336,50 

 
 
 
 
 
 


